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ISTITUTO COMPRENSIVO "TISIA D'IMERA"

TERMINI IMERESE, PA, Sicilia
paic8a600b@istruzione.it

10

11

Studente

CONIGLIARO NICOLO'
SCAGLIONE ALESSIA
DE NEGRI LAURA
LIOTTA DAVIDE
SCALETTA FILIPPO
INSERILLO DEBORAH
CASA' CLAUDIO
AZZARELLO SABRINA
DI PIETRO GIULIANA
COSENTINO GIACOMO

SORRENTI ALESSIA

A.I.P.M.

http://ai pm.herokuapp.conVprint?cat=S2& gara=qual ifi cazi one

Accademia Italiana per la Promozione della Matematica
«Alfredo Guido»

Data di Nascita

01/09/03
13/08/03
26/10/03
12/07/03
16/05/03
01/08/03
05/07/03
28/06/03
27/06/03
02/06/03

20/04/04

Categoria: S 2

H/DSA

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Risposte Esatte

14

14

13

13

13

12

12

12

12

12

11

42

42

39

39

39

36

36

36

36

36

33

Punteggio

05/11/2015 20.08



AIPM | Stampa Elenco Parteci panti

2di2

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Studente

RINELLA GABRIELE
GIANFORTONE GIULIA
LILLO GIULIA
CALDERONE LORENZO
DEMMA FILIPPO
FANTAUZZO FRANCESCA
LO BELLO ANDREA
CONIGLIO ALESSIO
PAGANO CLAUDIA
FIRERA GIORGIA
AMORMINO GABRIELE
AGLIERI RINELLA GABRIEL

MACALUSO ANGELO

Data di Nascita

20/10/03
10/04/04
24/07/03
01/05/03
23/12/03
11/11/03
20/06/03
25/01/03
20/01/04
10/10/03
29/07/03
01/07/03

21/08/03

Sezione

H/DSA

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO

http://ai pm.herokuapp.conVprint?cat=S2& gara=qual ifi cazi one

Risposte Esatte

11
10
10

10

Punteggio

33
30
30
30
24
24
24
24
21
21
21
21

18

05/11/2015 20.08



